CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày …… tháng …… năm 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Chế tác đá Việt nam

Kính gửi: Công ty cổ phần Chế tác đá Việt nam

Tên cổ đông/đại diện cổ đông: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................................................

Số     / ô       /Đ   : ................................................................................................................

Ngày cấp: .......................................... ơ   ấp: ......................................................................................

Đ ện thoạ :............................Fax: ……………………Ema l: ..............................................................

Đại diện pháp luật (đối với cổ đông là tổ chức): ……………………... Chức vụ:……………………

1. Đăng ký t am dự Đại hộ  đồng cổ đông t ường n ên năm 2020 của Công ty cổ phần Ch  tá  đá

Việt nam với số cổ phần là:

 Số cổ phần sở hữ : …………………………… ổ phần

 Số cổ phần nhận uỷ quyền: …………………… ổ phần (n u có)

 (Kèm theo Giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)

 Số cổ phần đại diện: ………………………….. ổ phần (n u có)

 Tổng:…………………………………………cổ  hần

 (  ng  h  …………………………………………………………………………………

2. Đăng ký p át b ểu (n u có) tạ  Đại hộ  đồng cổ đông t ường n ên năm 2020 của Công ty cổ phần

Ch  ta  đá V ệt nam. Nộ  d ng đăng ký p át b ểu

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Đề nghị Ban tổ chứ  Đại hội đồng cổ đông t ường n ên năm 2020 của Công ty cổ phần Ch  tá  đá

Việt nam xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông t am dự Đại hộ  đồng cổ đông t ường

n ên năm 2020 của Công ty.

Cá nhân/Tổ chức đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên. Đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú: Để công tác tổ chứ  Đại hộ  đượ      đáo và t  ận tiện, đề nghị Quý cổ đông/đại diện cổ đông v   lòng xá  n ận

việc tham dự Đại hộ , đăng ký p át b ểu tạ  Đại hội trước 17h00 ngày 28/04/2020 t eo địa chỉ sau:

Ban Tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 – Công ty cổ phần Chế tác đá Việt nam
Địa chỉ: Khu công nghiệp CNC, Khu Công nghệ cao Hòa Lạc, xã Thạch Hoà, huyện Thạch Thất, TP. Hà Nội.

Điện thoại: 024.33688306  Fax: 024 33688305  Email: congbothongtin@stonevietnam.com

Người liên hệ: Ông Vũ Quang Tuân   Mobile: 0986.079.919

mailto:congbothongtin@stonevietnam.com

		2020-05-18T16:46:35+0700
	CAO HOÀNG LAN
	I am the author of this document